[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
«11» ноября 2022 года

                    № 332
г. Чита
Внесение корректировки в план мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального района муниципальном районе «Читинский район» на период до 2030 года.
В соответствии с пунктом 1.10.3 Порядка разработки и корректировки плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Читинский район», осуществления мониторинга и контроля его реализации, утвержденным решением Совета муниципального района «Читинский район» от 26 февраля 2021 года № 212 «О порядке разработки и корректировки плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Читинский район», осуществления мониторинга и контроля его реализации», на основании статьи 23 Устава муниципального района «Читинский район», Совет муниципального района «Читинский район» решил:

1. Внести корректировку в план мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Читинский район» до 2030 года» утвержденного Решением Совета муниципального района «Читинский район» от 25 декабря 2018 года № 37 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Читинский район» на период до 2030 года» (Приложение).
2.  Настоящее решение обнародовать в официальном средстве массовой информации муниципального района «Читинский район» газете «Ингода» и разместить на официальном сайте муниципального района «Читинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района

«Читинский район»                                                                          В.Ю.Машуков